UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 926/QĐ-PGD&ĐT
	        Hà Đông, ngày 09 tháng 10 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban Giám khảo
 Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp THCS
quận Hà Đông năm học 2015 - 2016.

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN HÀ ĐÔNG
Căn cứ Thông tư liên tịch số 47/2011/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 19/10/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nội vụ hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND cấp tỉnh, phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc UBND cấp huyện;
Căn cứ văn bản số 9134/SGD&ĐT-GDTrH ngày 08/9/2015 của Sở GD&ĐT thành phố Hà Nội về việc hướng dẫn tổ chức thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp THCS năm học 2015 - 2016;
Xét đề nghị của tổ chuyên môn THCS phòng GD&ĐT quận Hà Đông,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp THCS quận Hà Đông năm học 2015 - 2016 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.
Điều 2. Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Hội thi có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức và điều hành cuộc thi theo đúng văn bản số 9134/SGD&ĐT-GDTrH ngày 08/9/2015 của Sở GD&ĐT thành phố Hà Nội về việc hướng dẫn tổ chức thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp THCS năm học 2015 - 2016. Ban Giám khảo Hội thi có trách nhiệm thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ được giao, đảm bảo đúng nội quy, quy định của Hội thi.
Các thành viên thực hiện nhiệm vụ do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các bộ phận có liên quan thuộc phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng các trường THCS và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- LĐ Phòng GD&ĐT;

- Như điều 3;
- Lưu: VT, THCS.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Thị Lệ Hằng

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp THCS quận Hà Đông năm học 2015 - 2016
(Kèm theo Quyết định số 926 /QĐ-PGD&ĐT ngày 09/10/2015 của Phòng GD&ĐT)

I. Ban Chỉ đạo:
1. Trưởng ban: Bà Phạm Thị Lệ Hằng - Trưởng phòng GD&ĐT.

2. Phó trưởng ban:
- Ông Bạch Ngọc Lợi - Phó trưởng phòng GD&ĐT.

- Bà Nguyễn Thị Thu Hương - Phó trưởng phòng GD&ĐT.

3. Các ủy viên:

- Bà Trần Thanh Hương - Chuyên viên phòng GD&ĐT.
- Bà Nguyễn Khánh Loan - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

- Bà Nguyễn Thị Hồng Phương - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

II. Ban Tổ chức:
1. Trưởng ban: Bà Phạm Thị Lệ Hằng - Trưởng phòng GD&ĐT.

2. Phó trưởng ban:
- Bà Nguyễn Thị Thu Hương - Phó trưởng phòng GD&ĐT.

3. Thư ký:
- Bà Nguyễn Khánh Loan - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

- Bà Nguyễn Thị Hồng Phương - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

4. Các ủy viên:

- Bà Trần Thanh Hương - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Nhung - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

- Bà Nguyễn Thị Vinh - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

- Ông Lê Ngọc Tuấn - Hiệu trưởng trường THCS Trần Đăng Ninh.
- Ông Phạm Tiến Tùng - Giáo viên trường THCS Mỗ Lao.

- Ông Bùi Tiến Đạt - Giáo viên trường THCS Trần Đăng Ninh.

- Ông Đỗ Tuấn An - Giáo viên trường Tiểu học Phú Lương II.

- Bà Nguyễn Thị Mai Hương - Giáo viên trường Tiểu học Nguyễn Du.

III. Ban Giám khảo:

1. Trưởng ban:
- Bà Nguyễn Thị Thu Hương - Phó trưởng phòng GD&ĐT.
2. Thư ký:
- Bà Nguyễn Khánh Loan - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

- Bà Nguyễn Thị Hồng Phương - Chuyên viên phòng GD&ĐT.

3. Các ủy viên:

- Bà Nguyễn Thị Hồng Anh - Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Trãi.

- Bà Tạ Thị Thúy - Hiệu trưởng trường THCS Văn Khê.

- Bà Bùi Thị Lan - Hiệu trưởng trường THCS Phú Lương.
- Ông Nguyễn Thế Hảo - Phó hiệu trưởng trường THCS Lê Hồng Phong.
- Bà Hoàng Thị Thu Trinh - Phó hiệu trưởng trường THCS Mậu Lương.

IV. Tổ giúp việc, bảo vệ, y tế

1. Bà Đoàn Diệu Anh - Cán bộ phòng GD&ĐT.

2. Bà Nguyễn Thị Huyền - Nhân viên phòng GD&ĐT.

3. Trường THCS Trần Đăng Ninh cử 02 nhân viên phục vụ, 01 nhân viên y tế, 01 bảo vệ trong ngày khai mạc Hội thi tại trường.

V. Thời gian, địa điểm làm việc:

- Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức làm việc từ ngày 15/10/2015 đến khi kết thúc Hội thi.
- 8h15’ ngày 19/10/2015: khai mạc Hội thi, tổ chức thi lý thuyết, họp Ban Giám khảo và chấm thi lý thuyết tại trường THCS Trần Đăng Ninh.
- Từ ngày 20/10/2015 đến hết ngày 22/10/2015: Ban giám khảo chấm thi thực hành tại các trường có giáo viên dự thi.
-  14h00’ ngày 23/10/2015: Tổng kết Hội thi tại Phòng GD&ĐT quận.

3